
ISTITUTO COMPRENSIVO I. C. ALES(OR)
Sede: scuola secondaria di primo grado “DANTE ALIGHIERI”

Via Amsicora, 6. – 09091 ALES (Oristano) ;
e-mail: oric82100n@istruzione.it – oric82100n@pec.istruzione.it
Tel. - Centr. 0783/91601; - DS 0783/998184; - DSGA 0783/91691 cod.m..

ORIC82100N – c.f. 80004790954

Ai Docenti

Ai Genitori degli Alunni

Al Personale Collaboratore Scolastico

classe seconda – Scuola Primaria di

Villa

Sant’Antonio

Al DSGA

Ai Sindaci dei Comuni di Villa Sant’Antonio - Ruinas – Mogorella – Asuni – Assolo –
Senis – Nureci.

Alla Ditta Fara c/o Unione dei Comuni “Alta Marmilla”

Al Servizio di Igiene e Sanità Pubblica di Oristano

Oggetto: INFORMATIVA URGENTE - modifica disposizioni a seguito di casi di positività - D.L.  4 febbraio 2022 nr.
5.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista  l’entrata in vigore in data odierna del D.L. nr. 5 del 4 febbraio 2022

DISPONE

che le misure già assunte dalla Scuola in relazione alla presenza di due casi di positività nella classe 2^ della Scuola
Primaria di Villa Sant'antonio sono ridefinite come segue:

- l’attività didattica per gli alunni e per i docenti della suddetta classe riprende in presenza a partire da lunedì
7 febbraio  2022 con l’utilizzo delle mascherine FFP2 che verranno fornite dalla Scuola;

- le attività didattiche con l’utilizzo della mascherina FFP2 sono previste fino a giorno 10 febbraio, considerata
la data dell’ultimo contatto con l’ultimo soggetto considerato positivo al CoVID 19.

Si precisa che è fatto comunque obbligo di effettuare un test antigenico rapido o molecolare,  anche in
centri privati a ciò abilitati, o un test antigenico autosomministrato per la rilevazione dell’antigene SARS-CoV-2
alla prima comparsa dei sintomi e, se ancora sintomatici, al quinto giorno successivo alla data dell’ultimo contatto.
In caso di utilizzo del test antigenico autosomministrato l’esito negativo è attestato tramite autocertificazione.

Cordiali saluti

La Dirigente Scolastica
dott.ssa Annalisa Frau
Documento firmato digitalmente

mailto:oric82100n@istruzione.it
mailto:oric82100n@pec.istruzione.it



		2022-02-05T18:20:11+0000
	ANNALISA FRAU




